TTTN-8
		ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỘI ĐỒNG THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Đợt: … - Năm học: …
Khoa … - Hệ đào tạo: …
I. Thời gian – Địa điểm:
1. Thời gian: Bắt đầu lúc…..….… ngày … tháng … năm 20….
2. Địa điểm: Phòng…
II. Thành phần hội đồng:
1. …..	Chủ tịch.
2. …..	Thư ký.
3. ….	Ủy viên.
III. Thông tin đề tài:
	STT
	MSSV
	HỌ TÊN
	TÊN ĐỀ TÀI

TÊN CÔNG TY THỰC TẬP
	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
	CÁN BỘ
PHẢN BIỆN

	1

IV. Nội dung:
1. Hội đồng làm việc
a. Thư ký đọc quyết định thành lập hội đồng.
b. Chủ tịch hội đồng điều khiển buổi bảo vệ.
c. Sinh viên trình bày đề tài.
d. CBPB (hoặc thư ký) đọc nhận xét.
e. Sinh viên trả lời các câu hỏi của CBPB và hội đồng.
f. CBHD (hoặc thư ký) đọc nhận xét.
g. Hội đồng trao đổi và chấm điểm.
2. Ý kiến trao đổi của hội đồng

3. Kết luận
Hội đồng thống nhất kết quả thực tập tốt nghiệp của các sinh viên như sau:
	TT
	Họ tên sinh viên
	Điểm NĐHD

	Điểm GVHD
	Điểm CBPB

	Điểm CTHĐ

	Điểm
TKHĐ
	Điểm
UVHĐ
	Điểm tổng kết

	1

Hội đồng kết thúc lúc…………..cùng ngày./.

	Thư ký
(ký và ghi rõ họ tên)

	Chủ tịch hội đồng
(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Điểm tổng kết học phần của TTTN được tính theo công thức sau (làm tròn đến 0,1):
[bookmark: _Toc146895300][bookmark: _Toc147154253][bookmark: _Toc149917840]Điểm tổng kết học phần TTTN = Điểm trung bình cộng của các thành viên hội đồng*40% + Điểm của GVHD*10% + Điểm của NĐHD*50%
· Nếu điểm của một thành viên Hội đồng sai biệt từ 2 điểm trở lên so với điểm tổng kết thì Hội đồng phải tiến hành họp để thống nhất (Chủ tịch Hội đồng chủ trì).